



KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



MINISTERSTWO
ROZWOJU
REGIONALNEGO

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI
FUNDUSZ SPOŁECZNY



Nabór wniosków na projekty z komponentem ponadnarodowym w ramach Poddziałania 8.2.1 „Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw” Priorytetu VIII „Regionalne kadry gospodarki” Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

W terminie od 6 sierpnia 2012 roku do 7 września 2012 roku Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego będzie przyjmować wnioski o dofinansowanie projektów ramach Poddziałania 8.2.1 *Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw* Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.

Poddziałanie 8.2.1 <i>Wsparcie dla współpracy sfery nauki i przedsiębiorstw</i> Program Operacyjny Kapitał Ludzki	
Informacja o naborze	
Termin składania wniosków:	Wnioski o dofinansowanie projektu można składać od 6 sierpnia 2012 r. do 7 września 2012 r.
Miejsce składania wniosków:	Wnioski o dofinansowanie projektu można składać kurierem lub pocztą: Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego Departament Europejskiego Funduszu Społecznego ul. Mazowiecka 17 50-412 Wrocław od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu, osobiście: w Punkcie informacyjnym i naboru wniosków PO KL Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego Departament Europejskiego Funduszu Społecznego przy ul. Mazowieckiej 17 we Wrocławiu – parter, pokój nr 0004 od poniedziałku do piątku w godzinach pracy Urzędu. Decyduje data i godzina wpływu wniosku do instytucji organizującej konkurs.
Sposób składania wniosków:	osobiście, kurierem lub pocztą
Na co i kto może składać wnioski	
Kto może składać wnioski:	O dofinansowanie mogą występować wszystkie podmioty – z wyłączeniem osób fizycznych (nie dotyczy osób prowadzących działalność gospodarczą lub oświatową na podstawie przepisów odrębnych), które spełniają kryteria określone w <i>Dokumentacji konkursowej</i> , z wyłączeniem podmiotów określonych w art. 207 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. <i>o finansach publicznych</i> (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.).
Na co można otrzymać dofinansowanie:	Konkurs ogłoszony na projekty obejmujące: Wsparcie współpracy między jednostkami naukowymi a przedsiębiorcami w zakresie innowacji i transferu technologii obejmujące wypracowanie konkretnych efektów wdrożeniowych
Finanse	
Ogólna pula środków przeznaczona na dofinansowanie projektów:	Kwota środków przeznaczona na dofinansowanie projektów w ramach konkursu wynosi 7 000 000 PLN* * Kwota stanowi alokację finansową środków publicznych na konkurs. Alokacja finansowa obejmuje środki z budżetu środków europejskich, w części odpowiadającej finansowaniu Europejskiego Funduszu Społecznego (85%) oraz budżet krajowy w ramach limitu wydatków poszczególnych dysponentów, w części odpowiadającej

	<p>współfinansowaniu krajowemu (15%). 7 000 000,00 PLN to maksymalna kwota środków publicznych przeznaczona na dofinansowanie projektów, w przypadku, jeśli żaden z wnioskodawców nie będzie zobowiązany do wniesienia wkładu własnego. Wnioskodawca ubiegający się o dofinansowanie projektu nieobjętego pomocą publiczną nie jest zobowiązany do wniesienia wkładu własnego do realizacji projektu, co oznacza, że dofinansowanie może wynosić do 100% wydatków kwalifikowalnych projektu. Alokacja zawiera rezerwę finansową w wysokości 5% wartości konkursu z przeznaczeniem na ewentualne negocjacje projektów. Na ewentualne odwołania wnioskodawców instytucja organizująca konkurs zapewni środki finansowe dążąc do dofinansowania wszystkich projektów, które po procedurze odwoławczej w wyniku ponownej oceny uzyskały liczbę punktów, uprawniającą do przyznania dofinansowania. Mając na uwadze fakt, iż alokacja w ramach Programu określona jest w euro, instytucja organizująca konkurs zastrzega możliwość zmiany kwoty przeznaczonej na dofinansowanie projektów w wyniku zmiany kursu walutowego.</p>
<p>Inne ważne informacje</p>	
<p>Ważne informacje:</p>	<p>Pełna treść ogłoszenia o konkursie oraz <i>Dokumentacja konkursowa</i>, na podstawie której należy przygotować wnioski o dofinansowanie projektu, są dostępne na stronie internetowej www.efs.dolnyslask.pl.</p> <p style="text-align: center;">Dodatkowe informacje można uzyskać</p> <p style="text-align: center;">w Punkcie informacyjnym i naboru wniosków PO KL Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego Departament Europejskiego Funduszu Społecznego przy ul. Mazowieckiej 17, 50-412 Wrocław parter, pokój nr 0004 nr tel.: 071 776 96 17, 071 776 96 03, 071 776 95 51 e-mail: promocja.efs@dolnyslask.pl</p>